PORTARIA Nº013/2022
Data: 01/08/2022

SÚMULA: Constitui Comissão Permanente de Licitação, para o exercício de
2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM
SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE

Art. 1º- Ratificar os Senhores abaixo relacionados, sob a Presidência do

primeiro, para constituir a Comissão Permanente de Licitação deste
Legislativo Municipal, para o exercício de 2022, em conformidade com
a Portaria nº188/2022, de 18/07/2022, do Executivo Municipal,
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso,
em 18/07/2022, Página nº14, Edição nº675.

a) Edival Gonçalves da Silva, CPF nº438.618.739-15;
b) Rhudiery Vinícius Buranelo Gonçalves, CPF nº061.792.689-16;
c) Hassan Rocha Nicolau, CPF nº009.045.859-13;
d) Fabiana dos Santos Teodoro Capeli, CPF nº060.053.749-82.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria

nº010/2022.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 01 de agosto de 2022.

   -Claudionor Benedetti-
         PRESIDENTE

Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043) 3442-1008   CP.01    CEP:86940-000
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com – www.cmbomsucesso.pr.gov.br

		2022-08-04T10:13:04-0300
	BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153